המערער הודה כי המנוח הומת בדקירות סכין, הודה בסוגי הדקירות, בסכין שבה דקר, ובקשר הסיבתי שבין הדקירות לבין מותו של המנוח. להגנתו טען המערער טענה יחידה, לפיה בשעות שקדמו לאירוע הוא צרך כמות גדולה של אלכוהול ותרופה מסוג "קלונקס", ועל כן עומד לו סייג השכרות לפי סעיף 34ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977. סלע המחלוקת בבית המשפט המחוזי נסב על שתיים אלה: האם המערער היה שיכור בשעה שדקר את המנוח? ואם אכן היה שיכור, האם שכרותו מנעה ממנו לגבש את הכוונה הפלילית הנדרשת לצורך הרשעה ברצח?

5. בית המשפט המחוזי דן בתנאים הנדרשים להתקיימות סייג השכרות, ופסק כי המערער לא עמד בהוכחתם, גם לא ברמת הספק הסביר.